
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  546209 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 männlich Einzel  (Grün)

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  18.06.2022 bis 19.06.2022  Hauptfeld  - Green Court; Stage 1 green

nu .Dokument 010.32, erstellt am 13.07.2022 11:24 | Seite 1 von  1
 

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Winter,Nicolas (11200202)

Baur SV Burgkunstadt / BTV Winter,N.

[Rast]

 Winter,N.

Neumann,Lennard (11203683) 4:1 4:1

TC Rot-Weiß Freising / BTV Neumann,L.

Reiser,Michael (11203481) 4:0 4:0

TC Weilheim / BTV Winter,N.

Garhammer,Valentin (11201534) 4:2 4:1

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Garhammer,V.

Gammisch,Konstantin (11302968) 4:0 4:0

TC Grün-Gold München / BTV Dahnken,N.

[Rast] 4:1 5:4

 Dahnken,N.

6 Dahnken,Noah (11203267)

Münchner Sportclub / BTV Winter,N.

4 Filipovic,Damjan (11205166) 4:2 5:3

TSV Großhadern München / BTV Filipovic,D.

[Rast]

 Filipovic,D.

Schlötter,Xaver (11200114) 4:0 4:2

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Bergmann,T.

Bergmann,Tammo (11200677) 4:1 4:1

TC Großhesselohe / BTV Filipovic,D.

Kaiser,Nicolas (11206012) 4:0 4:2

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Bauling,A.

Bauling,Aurelian (11301318) 4:1 4:2

MTV Bamberg / BTV Mauer,M.

Mauer,Max (11203469) 5:4 4:0

TC Schrobenhausen / BTV Mauer,M.

8 Sejari,Fares (11203224) 1:4 4:2 10:4

Münchner Sportclub / BTV Winter,N.

5 Henning,Giuliano (11200722) 4:2 5:3

TSV Baar-Ebenhausen / BTV Henning,G.

[Rast]

 Henning,G.

Bendig,Tim (11300312) 4:0 4:0

TC Holzkirchen / BTV Bendig,T.

von Lentzke,Severin (11305880) n.a.

TC Großhesselohe / BTV Schindler,L.

Scholz,Jonte (11201689) 4:0 4:0

STC RW Ingolstadt / BTV Weiß,F.

Weiß,Fabian (11201067) 4:1 4:1

TC Lerchenbühl Bayreuth / BTV Schindler,L.

[Rast] 4:1 4:0

 Schindler,L.

3 Schindler,Levente (11200322)

SV Wacker Burghausen / BTV Neermann,J.

7 Irro,David (11200106) 1:4 4:0 10:3

TC RW Eichstätt / BTV Irro,D.

[Rast]

 Giebel,F.

Giebel,Frederic (11301307) n.a.

TC Großhesselohe / BTV Giebel,F.

Ritter,Lukas (11200487) 4:1 4:1

TC Hengersberg / BTV Neermann,J.

Habereder,Johannes (11200037) 5:3 4:0

ESV Plattling / BTV Habereder,J.

Wasner,Maximilian (11207189) 4:1 4:2

TC Raschke Taufkirchen / BTV Neermann,J. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:2 4:1 Filipovic,D.

 Neermann,J. Filipovic,D.

2 Neermann,Jost (11200667) 5:3 5:4 Schindler,L.

TC Raschke Taufkirchen / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  546209 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U10 männlich Einzel

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  18.06.2022 bis 19.06.2022  Nebenrunde
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bendig,Tim (11300312)

TC Holzkirchen / BTV Gammisch,K.

Gammisch,Konstantin (11302968) 5:3 4:2

TC Grün-Gold München / BTV Gammisch,K.

Scholz,Jonte (11201689) 4:2 4:1

STC RW Ingolstadt / BTV Scholz,J.

Schlötter,Xaver (11200114) 4:5 4:0 10:3

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Wasner,M.

Ritter,Lukas (11200487) 4:0 4:1

TC Hengersberg / BTV Ritter,L.

Kaiser,Nicolas (11206012) 4:2 1:4 10:6

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Wasner,M.

Reiser,Michael (11203481) 4:0 4:0

TC Weilheim / BTV Wasner,M.

2 Wasner,Maximilian (11207189) 4:0 4:0

TC Raschke Taufkirchen / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  546209 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 weiblich Einzel  (Grün)

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  18.06.2022 bis 19.06.2022  Hauptfeld  - Green Court; Stage 1 green
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Nothdurft,Lisa (21200154)

GW Luitpoldpark München / BTV Nothdurft,L.

[Rast]

 Nothdurft,L.

Tomic,Laura Boada (21201927) 4:0 4:1

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Tomic,L.

[Rast]

 Nothdurft,L.

Bromberger,Laura (21200711) 4:1 4:1

TC Ismaning / BTV Thomas,F.

Thomas,Felicia (21200375) 4:1 3:5 10:8

TC Raschke Taufkirchen / BTV Sewtz,F.

[Rast] 5:3 4:2

 Sewtz,F.

6 Sewtz,Franziska (21201512)

GW Luitpoldpark München / BTV Nothdurft,L.

3 Nodlbichler,Clara (21200408) 4:2 5:3

TC Friedberg / BTV Nodlbichler,C.

[Rast]

 Nodlbichler,C.

Beck,Maja (21200845) 5:3 4:1

TC Kempten / BTV Beck,M.

[Rast]

 Nodlbichler,C.

[Rast] 4:0 4:0

 Cueto,S.

Cueto,Sofie (21300817)

TC Erding / BTV Cueto,S.

[Rast] 4:1 4:1

 Nothdurft,L.

7 Nothdurft,Laura (21200155)

TC Ismaning / BTV Nothdurft,L.

8 Schell,Emilie (21300735) 5:4 5:3

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Schell,E.

[Rast]

 Schell,E.

Schuler,Tessa (21202282) 4:1 4:2

TC Raschke Taufkirchen / BTV Schuler,T.

[Rast]

 Pollmüller,C.

Schwägerl,Anna (21201955) 4:0 4:0

TC Teublitz / BTV Schwägerl,A.

Schuh,Helena (21201299) 4:1 4:5 10:6

WB Fideliopark München / BTV Pollmüller,C.

[Rast] 4:1 4:0

 Pollmüller,C.

4 Pollmüller,Carla (21200076)

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Pollmüller,C.

5 Knobloch,Paula (21300224) 4:0 4:2

TC Abensberg / BTV Knobloch,P.

[Rast]

 Knobloch,P.

von Barkenstein,Luisa (21200398) 4:0 4:1

MTTC Iphitos München / BTV von Barkenstei., L.

[Rast]

 Knobloch,P.

Kofler,Nele (21302548) 4:5 5:4 10:5

TC Raschke Taufkirchen / BTV Kofler,N.

Girst,Helena Filicia (21202053) 5:4 4:2

ESV Mü Sportpark / BTV Plank,A. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:0 5:3 Nodlbichler,C.

 Plank,A. Nodlbichler,C.

2 Plank,Aurelia (21200236) 4:2 4:2 Knobloch,P.

TC RW Eichstätt / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  546209 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U10 weiblich Einzel

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  18.06.2022 bis 19.06.2022  Nebenrunde
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Tomic,Laura Boada (21201927)

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Schuler,T.

Schuler,Tessa (21202282) 4:2 4:2

TC Raschke Taufkirchen / BTV Schuler,T.

von Barkenstein,Luisa (21200398) 4:2 4:1

MTTC Iphitos München / BTV Schuh,H.

Schuh,Helena (21201299) 5:4 4:0

WB Fideliopark München / BTV Beck,M.

Bromberger,Laura (21200711) 4:1 3:5 13:11

TC Ismaning / BTV Nothdurft,L.

Nothdurft,Laura (21200155) 4:2 4:1

TC Ismaning / BTV Beck,M.

Girst,Helena Filicia (21202053) 4:0 4:0

ESV Mü Sportpark / BTV Beck,M.

2 Beck,Maja (21200845) 4:0 5:3

TC Kempten / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Schuh,H.

Schuh,H.

Nothdurft,L. 2:4 4:1 10:6
 


